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Lenkrolle mit Totalfeststeller nachlaufend:
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Technische Beschreibung

stabile Stahlblechkonstruktion und bewahrte
Technik

leichtgangiger, zweireihiger Kugelkranz fir gute
Mandvrierbarkeit

grof3e Radervielfalt fir unterschiedliche
Einsatzzwecke

. /REACH _/RoHS
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Technische Daten
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Bauhohe

Ausladung

PlattengréRe
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung

Tragkraft
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Gewicht

Rad

Vollgummireifen schwarz (Shore A 80)
Kunststoff-Radkorper

Rollenlager
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GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

200 mm

31 mm

237 mm

58 mm
138x109 mm
11 mm
105x75/80 mm
205 kg

3286 g
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